



Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
512 63 Rovensko pod Troskami
IČO: 00 272 299
Tel.: 493 591 195
E-mail: obec@ujezdpodtroskami.cz

Č. j. UpTr/253/2020

Odpověď na Vaši žádost ze dne 18. 11. 2020 podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

Vyžádané dokumenty přikládám v příloze.

Dne 27. 11. 2020

Bc. Kristýna Bužová, administrativní pracovnice

Faktura

FAP 69/2020

Dodavatel:

Jakub Kopecký
Ktová 51
51263 Ktová
Česká republika

tel:

Fax:

Mobil:

E-mail:

WWW:

IČO: 04308751

DIČ:

Účet:

CSPO

Registrace

ZIV/1415/2015/Miz/1004627

Faktura číslo:

Objednávka:

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

Specifický symbol:

IČO odběratele: 272299

DIČ odběratele:

Odběratel:

Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29

51263 Rovensko pod Troskami

Česká republika

Konečný příjemce:

Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29

51263 Rovensko pod Troskami

Česká republika

Způsob platby:

převodem

Datum vystavení:

06.06.2020

Datum splatnosti:

16.06.2020

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Údržba zeleně v květnu		1,00		22 050,00	0	22 050,00	22 050,00

Sleva v %:

0,00

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
0 %:	22 050,00	0,00	22 050,00
Snížená sazba 15 %:	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %:	0,00	0,00	0,00
Celkem:	22 050,00	0,00	22 050,00

Zaokrouhleno:

0,00

Celkem k úhradě v Kč:

22 050,00

Uhrazeno zálohou:

0,00

Uhradit:

22 050,00

razítko, podpis dodavatele

OPERACE JE V SOULADU SE
ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004
ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operace

Podpis správce rozpočtu

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo Částka **22050**

Dne **6.6.2020** Podpis

Jakub Kopecký

Ktová 51
51263 Ktová
Česká republika

IČ: 04308751
DIČ:

ZIV/1415/2015/Miz/1004627

mobil:
www:
e-mail:

fax:



NV20001

Vystavená nabídka

Odběratel

Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29
51263 Rovensko pod Troskami
Česká republika

IČ: 272299 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
tel.:

Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29
51263 Rovensko pod Troskami
Česká republika

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 06.06.2020
platnost do: 13.06.2020
NEJSME PLÁTCI DPH

Vystavil(a):

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Cena celkem
6.5 Újezd příkopy od obchodu k hl. silnici, Úřad		5,00 hod	450,00	2 250,00
6.5. Újezd hřiště		3,00 hod	450,00	1 350,00
6.5. Újezd hřiště		1,00 hod	350,00	350,00
15.5. Hrdonovice seč vlevo od silnice		10,00 hod	450,00	4 500,00
20.5. Újezd hřbitov		16,00 hod	450,00	7 200,00
20.5. Újezd hřbitov		8,00 hod	350,00	2 800,00
13.5. Újezd u Jodasů, ke křižovatce u hřbitova		8,00 hod	450,00	3 600,00

Sleva v %:

0,00

Celkem:

22 050,00

Kč

Razítko a podpis

FAP 68/2020

Variabilní symbol:

Dodavatel IČO 00272124 DIČ CZ00272124 Město Sobotka Boleslavská 440 507 43 Sobotka		Druh dodávky Konstantní symbol Smlouva-objednávka					
Bankovní spojení KB Jičín Číslo účtu IBAN SWIFT		Odběratel IČO 00272299 DIČ Obec Újezd pod Troskami Újezd pod Troskami 29 512 63 Rovensko pod Troskami					
Příjemce Středisko		Datum splatnosti 24.07.2020 Forma úhrady Bankovním převodem Datum vystavení faktury 24.06.2020 Den uskutečnění zdan. plnění 24.06.2020					
Specifikace	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	Cena bez DPH celkem	Sazba DPH %	DPH celkem	Cena s DPH celkem
Na základě smlouvy o spolupráci na provozování Sběrného dvoru Sobotka vám fakturujeme příspěvek na rok 2020:	334	obyv.	73,00	24 382,00			24 382,00
Rekapitulace DPH				Cena bez DPH		DPH	Cena celkem
Bez daně				24 382,00			24 382,00
Faktura celkem včetně DPH:					CZK		24 382,00
Přijaté zálohy:					CZK		0,00
Celková částka k úhradě:					CZK		24 382,00

OPERACE JE V SOULADU SE
 ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
 VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004
 ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operace

Podpis správce rozpočtu

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo Částka **243821**

Dne **24.6.2020** Podpis

Vystavil:
 Telefon:
 E-mail: hoskova@mesto-sobotka.cz
 Dne: 24.06.2020 v Sobotce

Daňový doklad (faktura)

FAD 7/2/2020

Variabilní symbol:

Strana č. 1

Evidenční číslo daňového dokladu:

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. IČ 60109149 DIČ CZ60109149 Na Tobolce 428 50601 Jičín - Holínské Předměstí e-mail: vosjicin@vosjicin.cz tel.: 493 544 811 fax: http: www.vosjicin.cz Zapsán: Krajský soud v Hradci Králové Pod spis. značkou: B 1045			Vaše objednávka Naše objednávka Dodací list	
Číslo účtu IBAN Č.banky SWIFT Název hankv 0100 KOMBCZPP KB běžný			Osoba Obec Újezd pod Troskami Újezd pod Troskami 29 51263 Újezd pod Troskami	
Způsob dopravy Místo určení			IČ 00272299 DIČ Datum vystavení dokladu 01.07.2020 DUZP (DPPD, DÚP) 30.06.2020 Způsob úhrady Datum splatnosti 15.07.2020 Dohodnuté penále 0,1	
Fakturu vystavil Košťáková Milena Dodací podmínky:			QR Platba+F	

Kód	Název položky	Množství	%DPH	Prod. cena / m	pc s DPH	Celkem	Celkem s DPH
	Fakturujeme Vám za odběr vody z hydrantu dle přílohy	90	10	36,77 / m3	40,45	3 309,30	3 640,23

OPERACE JE V SOULADU SE
 ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
 VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004
 ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operace

Podpis správce rozpočtu

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo Částka *3640,1*

Dne *1.7.2020* Podpis

Daňová rekapitulace celkem

ZD 0 %	0,00 Kč	DPH 21 %	0,00 Kč	Zaokrouhlení	-0,23 Kč
ZD základ. sazba	0,00 Kč	DPH 15 %	0,00 Kč	Celkem s DPH 21 %	0,00 Kč
ZD 1. sníž. sazba	0,00 Kč	DPH 10 %	330,93 Kč	Celkem s DPH 15 %	0,00 Kč
ZD 2. sníž. sazba	3 309,30 Kč			Celkem s DPH 10 %	3 640,23 Kč
Základy celkem	3 309,30 Kč	DPH celkem	330,93 Kč		3 640,00 Kč
Odečet záloh				0,00 Kč	0,00 CZK
Celkem k úhradě					3 640,00 CZK

Dodavatel:



EKOLSERVIS s.r.o.
Svobody 1921
509 01 Nová Paka

IČ: 28825951
DIČ: CZ28825951
Telefon: 493035050
E-mail: fakturace@ekolservis.cz
www.ekolservis.cz

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel: IČ: 00272299
DIČ:

Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
512 63 Újezd pod Troskami

Číslo účtu:

Datum vystavení:

30.06.2020

Datum splatnosti:

14.07.2020

Datum uskutečnění plnění:

22.06.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám čištění venkovní kanalizace CZ-CPA 37.00.11

Čištění venkovní kanalizace v obci Hrdoňovice - pasport

3.6.2020

čištění potrubí tryskou	7,5 hod.	2 680,00	10,00%	18 090,00	10%	1 809,00	19 899,00
vykládka odpadních vod	0,75 hod.	2 680,00	10,00%	1 809,00	10%	180,90	1 989,90
ekologická likvidace odpadních vod s pískem, (VOS Jičín)	1 m3	1 720,00	10,00%	1 548,00	10%	154,80	1 702,80
přístavení technologie, (tlakový vůz)	1 ks	2 170,00	10,00%	1 953,00	10%	195,30	2 148,30

4.6.2020

čištění potrubí tryskou	7,5 hod.	2 680,00	10,00%	18 090,00	10%	1 809,00	19 899,00
vykládka odpadních vod	0,75 hod.	2 680,00	10,00%	1 809,00	10%	180,90	1 989,90
ekologická likvidace odpadních vod s pískem, (VOS Jičín)	1 m3	1 720,00	10,00%	1 548,00	10%	154,80	1 702,80
přístavení technologie, (tlakový vůz)	1 ks	2 170,00	10,00%	1 953,00	10%	195,30	2 148,30
přístavení technologie, (zásahový vůz)	1 ks	744,00	10,00%	669,60	10%	66,96	736,56

8.6.2020

čištění potrubí tryskou	7,5 hod.	2 680,00	10,00%	18 090,00	10%	1 809,00	19 899,00
vykládka odpadních vod	0,75 hod.	2 680,00	10,00%	1 809,00	10%	180,90	1 989,90
ekologická likvidace odpadních vod s pískem, (VOS Jičín)	1 m3	1 720,00	10,00%	1 548,00	10%	154,80	1 702,80
přístavení technologie, (tlakový vůz)	1 ks	2 170,00	10,00%	1 953,00	10%	195,30	2 148,30

18.6.2020

čištění potrubí tryskou	7,25 hod.	2 680,00	10,00%	17 487,00	10%	1 748,70	19 235,70
vykládka odpadních vod	0,75 hod.	2 680,00	10,00%	1 809,00	10%	180,90	1 989,90
ekologická likvidace odpadních vod s pískem, (VOS Jičín)	1 m3	1 720,00	10,00%	1 548,00	10%	154,80	1 702,80
přístavení technologie, (tlakový vůz)	1 ks	2 170,00	10,00%	1 953,00	10%	195,30	2 148,30

19.6.2020

čištění potrubí tryskou	7,25 hod.	2 680,00	10,00%	17 487,00	10%	1 748,70	19 235,70
vykládka odpadních vod	0,75 hod.	2 680,00	10,00%	1 809,00	10%	180,90	1 989,90
ekologická likvidace odpadních vod s pískem, (VOS Jičín)	1 m3	1 720,00	10,00%	1 548,00	10%	154,80	1 702,80
přístavení technologie, (tlakový vůz)	1 ks	2 170,00	10,00%	1 953,00	10%	195,30	2 148,30
přístavení technologie, (zásahový vůz)	1 ks	744,00	10,00%	669,60	10%	66,96	736,56

22.6.2020

čištění potrubí tryskou	7,25 hod.	2 680,00	10,00%	17 487,00	10%	1 748,70	19 235,70
vykládka odpadních vod	0,75 hod.	2 680,00	10,00%	1 809,00	10%	180,90	1 989,90
ekologická likvidace odpadních vod s pískem, (VOS Jičín)	3 m3	1 720,00	10,00%	4 644,00	10%	464,40	5 108,40
přístavení technologie, (tlakový vůz)	1 ks	2 170,00	10,00%	1 953,00	10%	195,30	2 148,30
přístavení technologie, (zásahový vůz)	1 ks	744,00	10,00%	669,60	10%	66,96	736,56

Dodavatel:



EKOLSERVIS s.r.o.
Svobody 1921
509 01 Nová Paka

IČ: 28825951
DIČ: CZ28825951
Telefon: 493035050
E-mail: fakturace@ekolservis.cz
www.ekolservis.cz

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00272299

DIČ:

Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
512 63 Újezd pod Troskami

Číslo účtu:

Datum vystavení:

30.06.2020

Datum splatnosti:

10.07.2020

Datum uskutečnění plnění:

22.06.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme Vám monitoring potrubí CZ-CPA 71.20.19

Kamerová prohlídka kanalizace v obci Hrdoňovice - pasport

3.6.2020

kamerový průzkum

3 hod.

1 680,00 10,00%

4 536,00 21%

952,56

5 488,56

čištění tlakovým paprskem

1 hod.

1 400,00 10,00%

1 260,00 21%

264,60

1 524,60

práce technika

1 hod.

300,00 10,00%

270,00 21%

56,70

326,70

přistavení technologie, (kamerový, čistící vůz)

2 ks

744,00 10,00%

1 339,20 21%

281,23

1 620,43

4.6.2020

kamerový průzkum

8 hod.

1 680,00 10,00%

12 096,00 21%

2 540,16

14 636,16

přistavení technologie, (kamerový, čistící vůz)

1 ks

744,00 10,00%

669,60 21%

140,62

810,22

8.6.2020

kamerový průzkum

8 hod.

1 680,00 10,00%

12 096,00 21%

2 540,16

14 636,16

přistavení technologie, (kamerový, čistící vůz)

1 ks

744,00 10,00%

669,60 21%

140,62

810,22

18.6.2020

kamerový průzkum

8 hod.

1 680,00 10,00%

12 096,00 21%

2 540,16

14 636,16

přistavení technologie, (kamerový, čistící vůz)

1 ks

744,00 10,00%

669,60 21%

140,62

810,22

19.6.2020

kamerový průzkum

8 hod.

1 680,00 10,00%

12 096,00 21%

2 540,16

14 636,16

přistavení technologie, (kamerový, čistící vůz)

1 ks

744,00 10,00%

669,60 21%

140,62

810,22

22.6.2020

kamerový průzkum

9,5 hod.

1 680,00 10,00%

14 364,00 21%

3 016,44

17 380,44

přistavení technologie, (kamerový, čistící vůz)

1 ks

744,00 10,00%

669,60 21%

140,62

810,22

Součet položek

Zaokrouhlení

CELKEM K ÚHRADĚ

OPERACE JE V SOULADU SE

ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ

VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2000

ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operac

Podpis správce rozpo

73 501,20

15 435,27

88 936,47

-0,47

88 936,00

Vystavil:

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Zápsána v obchodním rejstříku u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 29891

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Ekonomický a informační systém POHODA

Číslo Částka 88 936,-

Dne 13.7.20 Podpis ..

FAP 82/2020

Ing. Ladislav Vokřínek

Hruštica 1752
511 01 Turnov

DATUM VYSTAVENÍ: 20. červenec 2020
Č. FAKTURY

IČ: 11089644
DIČ: nejsem plátce DPH

DATUM SPLATNOSTI: 10. srpen 2020

Odběratel:

Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
512 63 Rovensko pod Troskami

OPERACE JE V SOULADU SE
ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004
ZÁKON 373/2006

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

IČ: 00272299

Podpis příkazce operace

Číslo Částka 6000,-

Podpis správce rozpočtu

Dne 20.7.2020 Podpis

POPIS	ČÁSTKA
Vystoupení hudebního souboru TriJo na sousedském posezení dne 18.7.2020	6 000,00 Kč
CELKEM	6 000,00 Kč

Banka: Air Bank a.s.

číslo účtu: 1

tel./fax:

email: ladislav.vokrinek@gmail.com

Převzal:

Vystavil: Ing. Ladislav Vokřínek

Daňový doklad (faktura)

FAP 87/2020

Variabilní symbol:

Strana c. 1

Evidenční číslo daňového dokladu:

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s. IČ 60109149 DIČ CZ60109149 Na Tobolce 428 50601 Jičín - Holínské Předměstí e-mail: vosjicin@vosjicin.cz tel.: 493 544 811 fax: http: www.vosjicin.cz Zapsán: Krajský soud v Hradci Králové Pod spis. značkou B 1045		Vaše objednávka Naše objednávka Dodací list 4200043
Číslo účtu IBAN Č.banky SWIFT Název banky 0100 KOMBCZPP KB běžný		Obec Újezd pod Troskami Újezd pod Troskami 29 51263 Újezd pod Troskami
Způsob dopravy Místo určení		IČ 00272299 DIČ Datum vystavení dokladu 04.08.2020 DUZP (DPPD, DUP) 31.07.2020 Způsob úhrady Datum splatnosti 18.08.2020 Dohodnuté penále 0,1
IČ 00272299 DIČ		QR Platba+F
turu vystavil Košťáková Milena Podací podmínky:		

Kód	Název položky	Množství	%DPH	Prod. cena / m	pc s DPH	Celkem	Celkem s DPH
422731163743	HYDRANT NADZEMNÍ AVK PREMIUM 12.6.1. 80/1250	1	21	20 834,5800 / ks	25 209,84	20 834,58	25 209,84
675734020000	DRENÁŽ HYDRANTOVÁ	1	21	871,9038 / ks	1 055,00	871,90	1 055,00
286531541309	PŘÍRUBA OTOČNÁ 90 PP - OCEL - K LPE SVAR	2	21	374,5560 / ks	453,21	749,11	906,43
286531541427	LPE NÁKRUŽEK 90 SDR 11 - SVAŘ.	2	21	180,3883 / ks	218,27	360,78	436,54
319433000414	PŘÍRUBA 0400 80/90	2	21	2 470,4400 / ks	2 989,23	4 940,88	5 978,46
273111991080	TĚSNĚNÍ S KOVOVOU VLOŽKOU DN 80	4	21	95,9609 / ks	116,11	383,84	464,45
246519060290	BANDÁŽ IZOLAČNÍ 10 CM	2	21	222,0000 / ks	268,62	444,00	537,24
309001001632	ŠROUB 16X80 POZINK	0,16	21	1 018,3846 / sto ks	1 232,25	162,94	197,16
309001001624	ŠROUB 16X60 POZINK	0,24	21	821,3321 / sto ks	993,81	197,12	238,51
311100100066	MATICE M 16 POZINK	0,4	21	163,1718 / sto ks	197,44	65,27	78,98
552512020200	TP 80/200	1	21	930,0000 / ks	1 125,30	930,00	1 125,30
	vodoměr DN 80	1	21	17 970,2500 / ks	21 744,00	17 970,25	21 744,00
H001	Hodinová sazba	10	21	350,0000 / hod	423,50	3 500,00	4 235,00

Fakturujeme Vám za montáž nadzemního hydrantu dle Vaší obj. 8/2020

OPERACE JE V SOULADU SE
 ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
 VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004
 ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operací.

Podpis správce rozpočtu.

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo Částka

Dne Podpis

Daňová rekapitulace celkem

ZD 0 %	0,00 Kč	DPH 21 %	10 796,24 Kč	Zaokrouhlení	0,08 Kč
ZD základ. sazba	51 410,68 Kč	DPH 15 %	0,00 Kč	Celkem s DPH 21 %	62 206,92 Kč
ZD 1. sníž. sazba	0,00 Kč	DPH 10 %	0,00 Kč	Celkem s DPH 15 %	0,00 Kč
ZD 2. sníž. sazba	0,00 Kč			Celkem s DPH 10 %	0,00 Kč
Základy celkem	51 410,68 Kč	DPH celkem	10 796,24 Kč		62 207,00 Kč

Odečet záloh	0,00 Kč		0,00 CZK
Celkem k úhradě			62 207,00 CZK

Dodavatel:



EKOLSERVIS s.r.o.
Svobody 1921
509 01 Nová Paka

IČ: 28825951
 DIČ: CZ28825951
 Telefon: 493035050
 E-mail: fakturace@ekolservis.cz
 www.ekolservis.cz

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel: IČ: 00272299

DIČ:

Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
512 63 Újezd pod Troskami

Číslo účtu:

Datum vystavení:

31.07.2020

Datum splatnosti:

10.08.2020

Datum uskutečnění plnění:

31.07.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám monitoring potrubí CZ-CPA 71.20.19

Kamerová prohlídka kanalizace v obci Újezd pod Troskami - pasport

27.7.2020

kamerový průzkum	3,5 hod.	1 680,00	10,00%	5 292,00	21%	1 111,32	6 403,32
přistavení technologie, (kamerový, čistící vůz)	1 ks	744,00	10,00%	669,60	21%	140,62	810,22

29.7.2020

kamerový průzkum	8 hod.	1 680,00	10,00%	12 096,00	21%	2 540,16	14 636,16
přistavení technologie, (kamerový, čistící vůz)	1 ks	744,00	10,00%	669,60	21%	140,62	810,22

30.7.2020

kamerový průzkum	8 hod.	1 680,00	10,00%	12 096,00	21%	2 540,16	14 636,16
přistavení technologie, (kamerový, čistící vůz)	1 ks	744,00	10,00%	669,60	21%	140,62	810,22

31.7.2020

kamerový průzkum	8 hod.	1 680,00	10,00%	12 096,00	21%	2 540,16	14 636,16
práce technika	8 hod.	300,00	10,00%	2 160,00	21%	453,60	2 613,60
přistavení technologie, (kamerový, čistící vůz)	1 ks	744,00	10,00%	669,60	21%	140,62	810,22

Součet položek

46 418,40

9 747,88

56 166,28

Zaokrouhlení

-0,28

CELKEM K ÚHRADĚ**56 166,00**

Vystavil:

EKOLSERVIS s.r.o.

Svobody

509 01 Nová Paka

IČO: 28825951, DIČ: CZ28825951

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Zápsána v obchodním rejstříku u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 29891

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

Dodavatel:



EKOLSERVIS s.r.o.
Svobody 1921
509 01 Nová Paka

IČ: 28825951
 DIČ: CZ28825951
 Telefon: 493035050
 E-mail: fakturace@ekolservis.cz
 www.ekolservis.cz

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00272299

DIČ:

Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
512 63 Újezd pod Troskami

Číslo účtu:

Datum vystavení:

31.07.2020

Datum splatnosti:

14.08.2020

Datum uskutečnění plnění:

31.07.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám čištění venkovní kanalizace CZ-CPA 37.00.11						
Čištění venkovní kanalizace v obci Újezd pod Troskami - pasport						
29.7.2020						
čištění potrubí tryskou	7,5 hod.	2 680,00	10,00%	18 090,00	10%	19 899,00
vykládka odpadních vod	0,75 hod.	2 680,00	10,00%	1 809,00	10%	1 989,90
ekologická likvidace odpadních vod s pískem, (VOS Jičín)	3 m3	1 720,00	10,00%	4 644,00	10%	5 108,40
přístavení technologie, (tlakový vůz)	1 ks	2 170,00	10,00%	1 953,00	10%	2 148,30
30.7.2020						
čištění potrubí tryskou	6,5 hod.	2 680,00	10,00%	15 678,00	10%	17 245,80
přístavení technologie, (tlakový vůz)	1 ks	2 170,00	10,00%	1 953,00	10%	2 148,30
31.7.2020						
čištění potrubí tryskou	7,25 hod.	2 680,00	10,00%	17 487,00	10%	19 235,70
vykládka odpadních vod	0,75 hod.	2 680,00	10,00%	1 809,00	10%	1 989,90
ekologická likvidace odpadních vod s pískem, (VOS Jičín)	3 m3	1 720,00	10,00%	4 644,00	10%	5 108,40
přístavení technologie, (tlakový vůz)	1 ks	2 170,00	10,00%	1 953,00	10%	2 148,30
Součet položek				70 020,00	7 002,00	77 022,00
CELKEM K ÚHRADĚ						77 022,00

Vystavil:

EKOLSERVIS s.r.o.
 Svobody 1921
 509 01 Nová Paka
 IČ: 28825951, DIČ: CZ28825951

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Zápsána v obchodním rejstříku u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 29891

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

FAP 94/2020

Severočeské komunální služby s.r.o.
Smetanova 4588/91
46601 Jablonec nad Nisou
IČO: 62738542
DIČ: CZ62738542

Odběratel - sídlo
Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
51263 Újezd pod Troskami
IČO: 00272299
DIČ:

**Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
512 63 Rovensko pod Troskami**

Bankovní účet

IBAN: _____
SWIFT: _____

Variabilní symbol: _____ Číslo zákazníka: _____ Číslo objednávky / smlouvy: **34-4400171**
Evidenční číslo daňového dokladu: **34920341008563**

Bankovní příkaz	0,05	Datum ÚZP:	31.3.2020
CZK		Datum vystavení:	8.4.2020
		Datum splatnosti:	22.4.2020

Název zboží nebo služby

	Celkem bez DPH	ID DPH	Částka včetně DPH
Odstranění odpadu	2 038,00	15	2 343,70
JNK manipulace	800,00	15	920,00
JNK souprava svoz	2 584,00	15	2 971,60
Svoz separovaného odpadu	1 900,00	15	2 185,00
	Celkem CZK bez DPH		7 322,00
		DPH	1 098,30
		Celkem CZK včetně DPH	8 420,30

Průběžná faktura v CZK

ID DPH	%DPH	bez DPH	DPH	Cena s DPH
15	15	7 322,00	1 098,30	8 420,30
		7 322,00	1 098,30	8 420,30

Úsek: SKS Jablonec nad Nisou
Fakturoval/a: Brettschneiderova Petra
Telefon: 00420 493 64 5126
E-mail: Petra.Brettschneiderova@mariuspedersen.cz

OPERACE JE V SOULADU SE
ROZKONENÍ 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
PŘÍKÁSKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004
ZÁKON 373/2005
Podpis příkazce operace ..
Podpis správce rozpočtu ..

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo Částka

Dne Podpis

Zpracováváme osobní údaje v souladu s právními předpisy na ochranu osobních údajů, zejména nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“), a dále v souladu s našimi vnitřními předpisy a zásadami. Informace, jakým způsobem zpracováváme Vaše osobní údaje, naleznete v informačním memorandu na webových stránkách www.sksjablonec.cz/gdpr

FAP 97/2020

Dodavatel
EKOSYSTEM spol. s r. o.

Na Radosti 184/59

155 21 Praha 5

ČR

DIČ CZ44851804 **IČ** 44851804

OR Městský soud v Praze od 1991 Spis.zn. oddíl C, vl. 6353

Odběratel
Originál

Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29

512 63 Rovensko pod Troskami

DIČ **IČ** 00272299

Pro platbu v Kč:
P.ústav KB Praha

Účet
Var.symbol **SWIFT**
IBAN
Forma úhrady převodem

Objednávka 9/2020

Ze dne
Smlouva
Sml.pokuta/den 0,050 %

Datum uskutečnění 14.08.2020

zdanitelného plnění
Datum vystavení 14.08.2020

Datum splatnosti 28.08.2020

Příjemce

dtto

Obch.případ
Zakázka 2600200018 **Středisko** 2600

**

číslo	Položka	Cena/MJ	Množství MJ	DPH	Přípl./Sleva	Celkem
	Vodoměrná šachta VS-K1 , pro 90	6 600,00	1 ks	21	-528,00 -8,00 %	6 072,00
DPH :	<u>Sazba</u>	<u>Základ DPH</u>			Kč	6 072,00
	21% :	6 072,00			DPH 21 %	1 275,10
Celková částka (Kč) :						7 347,10

VEŠKERÉ PLATBY V ČESKÝCH KORUNÁCH PROVÁDĚJTE VÝHRADNĚ NA KORUNOVÝ ÚČET!!!!!!

 OPERACE JE V SOULADU SE
 ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
 VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004
 ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operace

Podpis správce rozpočtu

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo Částka

Dne Podpis

stavil: Ing. Miloš Tošovský

telefon 605 296 120
 731 541 330

razítko, podpis

Faktura

KAP 101/2020

Dodavatel:

Jakub Kopecký
Ktová 51
51263 Ktová
Česká republika

Tel.:

Fax:

Mobil:

E-mail:

WWW:

IČO: 04308751

DIČ:

Faktura číslo:

Objednávka:

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

Specifický symbol:

IČO odběratele: 272299

DIČ odběratele:

Odběratel:

Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29

51263 Rovensko pod Troskami

Česká republika

Účet:

CSPO

Registrace

ZIV/1415/2015/Miz/1004627

Konečný příjemce:

Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29
 51263 Rovensko pod Troskami

Česká republika

Způsob platby:

převodem

Datum vystavení:

18.08.2020

Datum splatnosti:

28.08.2020

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Údržba zeleně v červnu		1,00		55 650,00	0	55 650,00	55 650,00

Sleva v %:

0,00

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
0 %:	55 650,00	0,00	55 650,00
Snížená sazba 15 %:	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %:	0,00	0,00	0,00
Celkem:	55 650,00	0,00	55 650,00

Zaokrouhleno:

0,00

Celkem k úhradě v Kč:

55 650,00

Uhrazeno zálohou:

0,00

Uhradit:

55 650,00

..... dodavatele

OPERACE JE V SOULADU SE
 ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
 VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004
 ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operace ...

Podpis správce rozpočtu

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo Částka

Dne Podp



NV20002

Vystavená nabídka

Odběratel

Obec Újezd pod Troskami

Platba:
Doprava:

Datum

vystavení: 18.08.2020
platnost do: 25.08.2020
NEJSME PLÁTCI DPH

Vystavil(a):

Újezd pod Troskami 29
51263 Rovensko pod Troskami
Česká republika

IČ: 272299 DIČ:

Konečný příjemce e-mail:
Obec Újezd pod Troskami tel.:Újezd pod Troskami 29
51263 Rovensko pod Troskami
Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Cena celkem
5.6. Lhotka-přikopy		14,00 hod	450,00	6 300,00
6.6. Újezd hřiště,přikop, potok		6,00 hod	450,00	2 700,00
6.6. Újezd hřiště úklid		2,00 hod	350,00	700,00
11.6. Újezd hřiště		3,00 hod	450,00	1 350,00
11.6. Újezd hřiště úklid		2,00 hod	350,00	700,00
15.6. Lhotka-u hasičárny		3,00 hod	450,00	1 350,00
16.6. Lhotka- na sušení s dosekáním		7,00 hod	450,00	3 150,00
16.6. Lhotka- na sušení odhrab.		3,00 hod	450,00	1 350,00
22.6. Čimyšl -na sušení		4,00 hod	450,00	1 800,00
22.6. Čimyšl -na sušení odhrab.		4,00 hod	350,00	1 400,00
25.6. Újezd hřiště,přikop k silnici,úřad, ke Spehu		8,00 hod	450,00	3 600,00
25.6. Újezd hřiště,úřad- úklid		2,00 hod	350,00	700,00
26.6.,30.6. Újezd hřbitov,před hřbitovem		15,00 hod	450,00	6 750,00
26.6.,30.6. Újezd hřbitov-úklid		15,00 hod	350,00	5 250,00
27. 28.6. Čimyšl -dosekávání, hrabání		15,00 hod	350,00	5 250,00
29.6. Lhotka- mulčování v břizkách, přikopy		16,00 hod	450,00	7 200,00
29.6. Hrdčovice-pod rybníkem		2,00 hod	450,00	900,00
29.6. Hrdčovice-pod rybníkem úklid		2,00 hod	350,00	700,00
30.6. Hrdčovice- vpravo od silnice,rybník		10,00 hod	450,00	4 500,00

FAP 103/2020

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD / ČÍSLO:

200 034

Dodavatel: IČO 25 29 75 38 DIČ CZ 25 29 75 38 PROJEKTSERVIS Jičín s.r.o. 506 01 Jičín, Jarošovská 291 Zapsán v obchodním rejstříku u KS – HK odd. C, vl. 13950 dne 1.1.1999 Číslo účtu:	Variabilní symbol: Konstantní symbol: Specifický symbol: částka:	48.853,75 Kč Objednávka č.: 10/2020 ze dne: 14.7.2020
Převzal za: Obec Újezd pod Troskami Starosta: Jan Švihel	Odběratel: IČO 00 27 22 99 - není plátce DPH - Obec Újezd pod Troskami Újezd pod Troskami 29 512 63 Rovensko pod Troskami	
	Platební podmínky: Den splatnosti: Způsob úhrady: Datum fakturace: Datum zdaň. plnění:	s daní 24.08 2020 převodem z účtu 10.08. 2020 10.08. 2020

položka (ceny v Kč) množství x jedn. cena celk. cena DPH

Akce : **ÚJEZD POD TROSKAMI**
MANIPULAČÍ PLOCHA U OBECNÍHO ÚŘADU
 Stupeň PD: Dokumentace pro zadání stavby zhotoviteli (DZS)

Na základě objednávky č. 10/2020 ze dne 14.07.2020 a odsouhlasené cenové nabídky ze dne 9.7.2020 vám fakturujeme částku za vypracování dokumentace na výše uvedenou akci.

Dokumentace pod zak.č. 974/01 v dohodnutém rozsahu a členění vám byla předána dnes, společně s touto fakturou.

Celková cena bez DPH:	40.375,00 Kč
Daň z přidané hodnoty: sazba 21 %	8.478,75 Kč
ČÁSTKA K ÚHRADĚ CELKEM:	48.853,75 Kč

Dokumentaci a fakturu převzal: V Jičíně dne 10. srpna 2020

OPERACE JE V SOULADU SE
 ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
 VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004
 ZÁKON 373/2006

PROJEKTSERVIS JIČÍN s.r.o.
 506 01 Jičín, Jarošovská 291
 tel. 493 532 247
 IČO: 25 29 75 38 DIČ: CZ25297538

Podpis příkazce oper
 Podpis správce rozpočtu
 SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

..... Číslo Částka
 Dne Podpis
 Počet příloh: 6x PD + CD
 zítka a podpis
 Fakturoval: P.Patrák tel.:

Faktura

FAK 109/2020

Dodavatel:

Jakub Kopecký
Ktová 51
51263 Ktová
Česká republika

Tel:

Fax:

Mobil:

E-mail:

WWW:

IČO: 04308751

DIČ:

Faktura číslo:

Objednávka:

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

Specifický symbol:

IČO odběratele: 272299

DIČ odběratele:

Odběratel:

Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29

51263 Rovensko pod Troskami

Česká republika

Účet:

CSPO

Registrace

ZIV/1415/2015/Miz/1004627

Konečný příjemce:

Obec Újezd pod Troskami

Újezd pod Troskami 29

51263 Rovensko pod Troskami

Česká republika

Způsob platby:

převodem

Datum vystavení:

18.08.2020

Datum splatnosti:

28.08.2020

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Údržba zeleně v červenci		1,00		26 250,00	0	26 250,00	26 250,00

Sleva v %:

0,00

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
0 %:	26 250,00	0,00	26 250,00
Snížená sazba 15 %:	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %:	0,00	0,00	0,00
Celkem:	26 250,00	0,00	26 250,00

Zaokrouhleno:

0,00

Celkem k úhradě v Kč:

26 250,00

Uhrazeno zálohou:

0,00

Uhradit:

26 250,00

razitko, podpisovavacile

OPERACE JE V SOULADU SE
ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU
ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operac/

Podpis správce rozpočtu

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo Částka

Dne Poapi:

FAP 105/2020

Dodavatel:



EKOLSERVIS s.r.o.
Svobody 1921
509 01 Nová Paka

IČ: 28825951
DIČ: CZ28825951
Telefon: 493035050
E-mail: fakturace@ekolservis.cz
www.ekolservis.cz

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00272299

DIČ:

Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
512 63 Újezd pod Troskami

Číslo účtu:

Datum vystavení:

17.08.2020

Datum splatnosti:

31.08.2020

Datum uskutečnění plnění:

17.08.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám čištění venkovní kanalizace CZ-CPA 37.00.11						
Čištění venkovní kanalizace v obci Újezd pod Troskami - pasport 7.8.2020						
čištění potrubí tryskou	7,25 hod.	2 680,00	10,00%	17 487,00	10%	19 235,70
vykládka odpadních vod	0,75 hod.	2 680,00	10,00%	1 809,00	10%	1 989,90
ekologická likvidace odpadních vod s pískem, (VOS Jičín)	3 m3	1 720,00	10,00%	4 644,00	10%	5 108,40
přistavení technologie, (tlakový vůz)	1 ks	2 170,00	10,00%	1 953,00	10%	2 148,30
10.8.2020						
čištění potrubí tryskou	7,75 hod.	2 680,00	10,00%	18 693,00	10%	20 562,30
vykládka odpadních vod	0,75 hod.	2 680,00	10,00%	1 809,00	10%	1 989,90
ekologická likvidace odpadních vod s pískem, (VOS Jičín)	3 m3	1 720,00	10,00%	4 644,00	10%	5 108,40
přistavení technologie, (tlakový vůz)	1 ks	2 170,00	10,00%	1 953,00	10%	2 148,30
17.8.2020						
čištění potrubí tryskou	7,25 hod.	2 680,00	10,00%	17 487,00	10%	19 235,70
vykládka odpadních vod	0,75 hod.	2 680,00	10,00%	1 809,00	10%	1 989,90
ekologická likvidace odpadních vod s pískem, (VOS Jičín)	3 m3	1 720,00	10,00%	4 644,00	10%	5 108,40
přistavení technologie, (tlakový vůz)	1 ks	2 170,00	10,00%	1 953,00	10%	2 148,30
Součet položek				78 885,00	7 888,50	86 773,50
Zaokrouhlení						0,50
CELKEM K ÚHRADĚ						86 774,00

Vystavil: Martina Rosenbergová
info@ekolservis.cz

OPERACE JE V SOULADU SE
ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004
ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operací

Podpis správce rozpočtu

EKOLSERVIS s.r.o.

Svobody 1

509 01 Nová Paka

IČ: 28825951, DIČ: CZ28825951

8825951

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo Částka

Dne Podpis

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Zápsána v obchodním rejstříku u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 29891

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

Dodavatel:



EKOLSERVIS s.r.o.
Svobody 1921
509 01 Nová Paka

IČ: 28825951
 DIČ: CZ28825951
 Telefon: 493035050
 E-mail: fakturace@ekolservis.cz
 www.ekolservis.cz

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00272299

DIČ:

Obec Újezd pod Troskami
Újezd pod Troskami 29
512 63 Újezd pod Troskami

Číslo účtu:

Datum vystavení:

17.08.2020

Datum splatnosti:

27.08.2020

Datum uskutečnění plnění:

17.08.2020

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám monitoring potrubí CZ-CPA 71.20.19							
Kamerová prohlídka kanalizace v obci Újezd pod Troskami - pasport							
7.8.2020							
kamerový průzkum	8 hod.	1 680,00	10,00%	12 096,00	21%	2 540,16	14 636,16
přístavení technologie, (kamerový, čistící vůz)	1 ks	744,00	10,00%	669,60	21%	140,62	810,22
10.8.2020							
kamerový průzkum	8 hod.	1 680,00	10,00%	12 096,00	21%	2 540,16	14 636,16
přístavení technologie, (kamerový, čistící vůz)	1 ks	744,00	10,00%	669,60	21%	140,62	810,22
17.8.2020							
kamerový průzkum	8 hod.	1 680,00	10,00%	12 096,00	21%	2 540,16	14 636,16
přístavení technologie, (kamerový, čistící vůz)	1 ks	744,00	10,00%	669,60	21%	140,62	810,22
Součet položek				38 296,80		8 042,34	46 339,14
Zaokrouhlení							-0,14
CELKEM K ÚHRADĚ							46 339,00

Vystavil:

OPERACE JE V SOULADU SE
 ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
 VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU
 ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operac.

Podpis správce rozpočtu

EKOLSERVIS s.r.o.

Svobody 1921

509 01 Nová Paka

IČO: 28825951, DIČ: CZ28825951

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo Částka

Dne Podpi

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Zápsána v obchodním rejstříku u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 29891

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

FAP 108/2020

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č.

Evidenční číslo 142020

DODAVATEL

FORTRESS-STAV s.r.o.
12, Dolní Lochov
50601, Dolní Lochov
Česká republika
IČO: 25989359
DIČ: CZ25989359
Plátce DPH
Číslo bankovního účtu:

ODBĚRATEL

Obec Újezd pod Troskami
29, Újezd pod Troskami
51263, Újezd pod Troskami
Česká republika
IČO: 272299

Forma úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol:

Datum vystavení: 24. 08. 2020
Datum splatnosti: 31. 08. 2020
Datum zdanitelného plnění: 24. 08. 2020

Počet	Popis	Jedn. cena	Sazba DPH	Základ daně	DPH	Celkem
0,00 Ks	Fakturuje Vám za - Opravu kanalizace v havarijním stav obci Újezd pod Troskami	0,00 Kč	0%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
1,00 Ks	Práce	40 000,00 Kč	21%	40 000,00 Kč	8 400,00 Kč	48 400,00 Kč
1,00 Ks	Materiál	48 585,12 Kč	21%	48 585,12 Kč	10 202,88 Kč	58 788,00 Kč
1,00 Ks	Dodávky, dopravní značení, zabezpečení	9 300,00 Kč	21%	9 300,00 Kč	1 953,00 Kč	11 253,00 Kč

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
0%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	97 885,12 Kč	20 555,88 Kč	118 441,00 Kč
Celkem	97 885,12 Kč	20 555,88 Kč	118 441,00 Kč

Celkem k úhradě 118 441,00 Kč



OPERACE JE V SOULADU SE
ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. A16/2004
ZÁKON 373/2006

Podpis příkazce operace

Podpis správce rozpočtu

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY

Číslo Částka

Dne Podpis .

Registrační číslo projektu	FA142020
Název zakázky	Oprava kanalizace-Havarijní stav
Název zadavatele	Obec Újezd pod Troskami
Sídlo zadavatele	Újezd pod Troskami
IČ zadavatele	272299
Název/ obchodní firma uchazeče	FORTRESS-STAV s.r.o.
Sídlo uchazeče	Dolní Ločov 12
IČ uchazeče	25989359
DIČ uchazeče	25989359

č.	Logický celek	Množství	Jednotka	Nabídková cena (v Kč)						
				Cena za jednotku			Cena za uvedený počet jednotek			
				Bez DPH	DPH 21 %	Vč. DPH	Bez DPH	DPH 21 %	Vč. DPH	
Havárie kanalizace v Obci Újezd pod Troskami										
	Práce	160	250	250,00	52,50	302,50	40 000,00	8 400,00	48 400,00	
	šachta Ø600	1	2371,5	2 371,50	498,02	2 869,52	2 371,50	498,02	2 869,52	
a.3	Beton Mix 4,5m3 vč.dopravy (Mix Tatra)	1	14900	14 900,00	3 129,00	18 029,00	14 900,00	3 129,00	18 029,00	
a.4	Prstenec vyrovnací	1	1750	1 750,00	367,50	2 117,50	1 750,00	367,50	2 117,50	
a.5	Poklop D400 bez odvětrání	2	4490	4 490,00	942,90	5 432,90	8 980,00	1 885,80	10 865,80	
a.6	Prstenec vyrovnací	1	1430	1 430,00	300,30	1 730,30	1 430,00	300,30	1 730,30	
a.7	Ergelit	2	905	905,00	190,05	1 095,05	1 810,00	380,10	2 190,10	
a.8	Izolsan Fix	1	1050	1 050,00	220,50	1 270,50	1 050,00	220,50	1 270,50	
a.9	Beton pytlovaný 25kg	30	82,3	82,30	17,28	99,58	2 469,00	518,49	2 987,49	
a.10	Studená obalová asfaltová směs 25kg	12	500	500,00	105,00	605,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00	
a.20	Vib.deska	2	500	500,00	105,00	605,00	1 000,00	210,00	1 210,00	
a.21	Penetrace	1	249	249,00	52,29	301,29	249,00	52,29	301,29	
a.22	Přísada urychlovač	2	220	220,00	46,20	266,20	440,00	92,40	532,40	
a.23	Přísada superplastifik	4	220	220,00	46,20	266,20	880,00	184,80	1 064,80	
a.24	Přísada vodotětna	5	235	235,00	49,35	284,35	1 175,00	245,75	1 421,75	
a.25	Beton 1m3 vč.dopravy (MB kontejner)	1	3500	3 500,00	735,00	4 235,00	3 500,00	735,00	4 235,00	
a.27	Režijní náklady - 3xštětce, armatura,překliska,spojovací materiál,opotřebení diamant kotouče	1	580,6	580,60	121,93	702,53	580,60	121,93	702,53	
Celkem					xxx	xxx	xxx	88 585,10	18 602,87	107 187,97
								0,00	0,00	
					0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
b.1	Dodavky	0								
b.2	dopravní značení	1	800	800,00	168,00	968,00	800,00	168,00	968,00	
b.3	Likvidace sutí vč.dopravy	2	2000	2 000,00	420,00	2 420,00	4 000,00	840,00	4 840,00	
b.4	Mobilní oplocení vč.dopravy	2	2250	2 250,00	472,50	2 722,50	4 500,00	945,00	5 445,00	
b.5		0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
b.6		0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				xxx	xxx	xxx	9 300,00	1 950,00	11 250,00	
Celkem				xx	xx	xx	xx	97 885,10	20 555,87	118 440,97

v Ločově, dne 24.8.2020

FAK 12/1/2020

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. Evidenční číslo 132020

DODAVATEL FORTRESS-STAV s.r.o. 12. Dolní Lochov 50601, Dolní Lochov Česká republika IČO: 25989359 DIČ: CZ25989359 Plátce DPH Číslo bankovního účtu.		ODBĚRATEL Obec Újezd pod Troskami 29. Újezd pod Troskami 51263, Újezd pod Troskami Česká republika IČO: 272299	
Forma úhrady: Bankovním převodem	Variabilní symbol: 132020	Datum vystavení: 30. 07. 2020	Datum splatnosti: 06. 08. 2020
		Datum zdanitelného plnění: 30. 07. 2020	

Počet	Popis	Jedn. cena	Sazba DPH	Základ daně	DPH	Celkem
0,00	Fakturujeme Vám za - Opravu kanalizace v havarijním stav obci Újezd pod Troskami	0,00 Kč	0%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
1,00 Ks	Práce	32 000,00 Kč	21%	32 000,00 Kč	6 720,00 Kč	38 720,00 Kč
1,00 Ks	Materiál	37 600,00 Kč	21%	37 600,00 Kč	7 896,00 Kč	45 496,00 Kč
1,00 Ks	Dodávky, dopravní značení	2 400,00 Kč	21%	2 400,00 Kč	504,00 Kč	2 904,00 Kč
		Sazba DPH		Základ	DPH	Celkem
		0%		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
		21%		72 000,00 Kč	15 120,00 Kč	87 120,00 Kč
		Celkem		72 000,00 Kč	15 120,00 Kč	87 120,00 Kč
Celkem k úhradě					87 120,00 Kč	



OPERACE JE V SOULADU SE
ZÁKONEM 320/2001 Sb. A PROVÁDĚCÍ
VYHLÁŠKA K TOMUTO ZÁKONU č. 416/2004
ZÁKON 373/2006
Podpis příkazce operací
Podpis správce rozpočtu

SOUHLASÍM S PROPLACENÍM FAKTURY
Číslo Částka
Dne Podpis

Registrační číslo projektu	FA132020
Název zakázky	Oprava kanalizace-Havarijní stav
Název zadavatele	Obec Újezd pod Troskami
Sídlo zadavatele	Újezd pod Troskami
IČ zadavatele	272299
Název/ obchodní firma uchazeče	FORTRESS-STAV s.r.o.
Sídlo uchazeče	Dolní Lochov 12
IČ uchazeče	25989359
DIČ uchazeče	25989359

č.	Logický celek	Množství	Jednotka	Nabídková cena (v Kč)					
				Cena za jednotku			Cena za uvedený počet jednotek		
				Bez DPH	DPH 21 %	VČ. DPH	Bez DPH	DPH 21 %	VČ. DPH
	Práce			Havárie kanalizace v Obci Újezd pod Troskami					
	šachta ø500	128	250	250,00	52,50	302,50	32 000,00	6 720,00	38 720,00
a.3	šachta ø400	1	2371,5	2 371,50	498,02	2 869,52	2 371,50	498,02	2 869,52
a.4	Plast. Poklop ø400	2	1500	1 500,00	315,00	1 815,00	3 000,00	630,00	3 630,00
a.5	Poklop D400 bez odvětrání	2	450	450,00	94,50	544,50	900,00	189,00	1 089,00
a.6	Roznášecí prstenec	1	4490	4 490,00	942,90	5 432,90	4 430,00	942,90	5 432,90
a.7	Ergelit	1	3009	3 009,00	631,89	3 640,89	3 009,00	631,89	3 640,89
a.8	Izolisan Fix	3	905	905,00	190,05	1 095,05	2 715,00	570,15	3 285,15
a.9	Beton pýtlůvany 25kg	4	1050	1 050,00	220,50	1 270,50	4 200,00	882,00	5 082,00
a.10	Studená obalová asfaltová směs 25kg	42	82,3	82,30	17,28	99,58	3 456,60	725,89	4 182,49
a.20	Vib.deska	15	500	500,00	105,00	605,00	7 500,00	1 575,00	9 075,00
a.21	Penetrace	1	500	500,00	105,00	605,00	500,00	105,00	605,00
a.22	Přísada urychlovač	1	249	249,00	52,29	301,29	249,00	52,29	301,29
a.23	Přísada superplastifik	1	220	220,00	46,20	266,20	220,00	46,20	266,20
a.24	Přísada vodotěsná	2	220	220,00	46,20	266,20	440,00	92,40	532,40
a.25	plachta	2	235	235,00	49,35	284,35	470,00	98,70	568,70
a.26	Režijní náklady - opotřebení Diamant kotouče, překliska šalunk, spojovací materiál	3	250	250,00	52,50	302,50	750,00	157,50	907,50
Celkem				xxx	xxx	xxx	69 600,10	14 616,02	84 216,12
								0,00	0,00
b.1	Dodávky	0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b.2	dopravní značení	1	800	800,00	168,00	968,00	800,00	168,00	968,00
b.3	Likvidace sutí vč. dopravy	1	1600	1 600,00	336,00	1 936,00	1 600,00	336,00	1 936,00
b.4		0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b.5		0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b.6		0			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem				xxx	xxx	xxx	2 400,00	504,00	2 904,00
Celkem		xx	xx	xx	xx	xx	72 000,10	15 120,02	87 120,12

V Lochově, dne 30.4.2020